-

　　　　　　　　円

備 考 工事用の電気・水道・ガスについてはお施主様宅のものを使用させていただき
又，隠蔽部分の状況により，解体後追加工事や設計変更が生じる場合がありま
すので，ご了承ください。躯体の腐食，構造補強が必要な場合は，別途費用が
必要となります。

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

御見積書提出日より３０日間

着工予定日　　　年　　月　　日　完工予定日　　年  　 月　　日

本見積書記載以外工事は別途とさせていただきます。

物 件 名 称

物 件 住 所

E-mail info@ad-home.jp
担 当

電 話

株式会社アド

代 表 者 名 代表取締役 小林　久起

アドホーム

郵 便 番 号

0738-22-8783   F  A  X 0738-22-3310

フリーダイヤル

小林　久起

〒644-0012

住 所 和歌山県御坊市湯川町小松原５８１－２

　　　　　　　　円

税抜合計金額 　　　　　　　　円
消費税(10%)　　　　　　　円

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号 0

作 成 日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

         　様

アドホーム

合計金額（税込）

消費税

合計金額（税抜）

2

1

Page.　2
見積番号　00000000
令和　年　月　日

見積内訳書

単価 金額

　　　　　　　　　　　　　様邸工事

備考項目／形状・摘要 数量 単位